RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 12-15j
13/11/2021 - 14/11/2021 / Eppegem

gymfed

rope skipping

B -12-15 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

0 VERMUYTEN Nikki skips 83.00  skips 37150  diff 45.86
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 pres 3.60%
32 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 43.95

T 41500 T 520.10 T 307.65 1242.75
9 VAN WATERSCHOOT Lune skips 80.00  skips 386.50  diff 37.52
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00 ded 0.00 pres 6.50%
18 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 38.94

T 40000 T 54110 T 272.58 1213.68
® KERREBROUCK Kato skips 7750  skips 411.00  diff 27.73
SKIP UP ded 0.00 ded 0.00 pres 11.70%
69 req (11)-3.00%
ded (1)-2.50%
tot 29.29

T 38750 T 575.40 T 205.03 1167.93
e GABRIELS Emilie skips 82.00  skips 390.00  diff 23.23
SKIP UP ded 0.00 ded 0.00 pres 16.40%
50 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 26.35

T 41000 T 546.00 T 184.45 1140.45
Q MAKAI Flore skips 76.00  skips 376.00  diff 36.78
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 pres 1.20%
37 req (11)-3.00%
ded (4)-10.00%
tot 32.49

T 38000 T 526.40 T 227.43 1133.83
@ DE BUYSER Loranne skips 81.00  skips 399.00  diff 26.66
JUMP IT ded 0.00 ded 0.00 pres -2.70%
67 req (11)-3.00%
ded (4)-10.00%
tot 22.65

T 40500 T 558.60 T 158.55 1122.15
e MIJATOVIC Angela skips 83.00  skips 394.00  diff 19.39
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00 ded 0.00 pres 6.20%
25 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 20.07

T 41500 T 55160 T 140.49 1107.09
e DE WIT Manon skips 78.00  skips 370.50  diff 29.04
RSC RIVIERENHOF vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.90%
66 req (9) -8.00%
ded (3)-7.50%
tot 26.42

T 39000 T 51870 T 184.94 1093.64

© www.gymfed.be 13/11/2021 - 15:47 page 1of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

DE BODT Fien
SKIP UP
70

BAUDET Lisa
ROM SKIPPERS MECHELEN
16

BUSSELS Olivia
GYM WESTERLO
71

ROBAYE Bo
SKIP UP
62

JANSSENS Minne
SKIP UP
76

PLOEGAERTS Loes
ROM SKIPPERS MECHELEN
47

VOETS Janne
SKIP UP
91

NONNEMAN Paulien
SKIP UP
44

AUWERS Daria
GYM WESTERLO
82

© www.gymfed.be 13/11/2021 - 15:47

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
76.00 skips
0.00 ded
380.00 T
78.00 skips
0.00 ded
390.00 T
81.00 skips
0.00 ded
405.00 T
76.00 skips
0.00 ded
380.00 T
78.50 skips
0.00 ded
392.50 T
70.50 skips
0.00 ded
352.50 T
68.00 skips
0.00 ded
340.00 T
77.00 skips
0.00 ded
385.00 T
79.00 skips
0.00 ded
395.00 T
page 2 of 6

382.50
0.00

535.50

408.50
0.00

571.90

372.00
0.00

520.80

376.50
0.00

527.10

373.00
0.00

522.20

374.00
0.00

523.60

382.00
0.00

534.80

367.00
0.00

513.80

390.00
0.00

546.00

FREE STYLE

diff 23.23
pres 8.70%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 23.99
T 167.93
diff 19.05
pres -4.20%
req (11)-3.00%
ded (4)-10.00%
tot 15.93
T 111.51
diff 20.15
pres 10.20%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 19.98
T 139.86
diff 19.26
pres 5.80%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 20.39
T 142.73
diff 18.63
pres 3.00%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 19.19
T 134.33
diff 24.31
pres 5.50%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 24.38
T 170.66
diff 24.06
pres 6.50%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 24.33
T 170.31
diff 19.74
pres 10.80%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 20.78
T 145.46
diff 14.77
pres 4.20%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 13.85
T 96.95

created with ScoreExpress

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 12-15j
13/11/2021 - 14/11/2021 / Eppegem

TOTAAL

1083.43

1073.41

1065.66

1049.83

1049.03

1046.76

1045.11

1044.26

1037.95


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

®

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

PEETERS Nina
SKIP UP
86

GYBELS Nette
GYM WESTERLO
92

DE TROCH Charlotte
SKIP UP
80

VAN CAMPENHOUT Yenna
ROM SKIPPERS MECHELEN
4

COULON Ulrike
RSC RIVIERENHOF vzw
87

VAN DER AUWERA Janne
SKIP UP
54

CORNETTE Hanne
ROM SKIPPERS MECHELEN
20

VAN DE LAAR Eline
GYM WESTERLO
77

VAN KOECKHOVEN Elise
SKIP UP
75

© www.gymfed.be 13/11/2021 - 15:47

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
73.00 skips
0.00 ded
365.00 T
76.00 skips
0.00 ded
380.00 T
74.00 skips
0.00 ded
370.00 T
79.00 skips
0.00 ded
395.00 T
80.00 skips
0.00 ded
400.00 T
77.00 skips
0.00 ded
385.00 T
73.00 skips
0.00 ded
365.00 T
75.00 skips
0.00 ded
375.00 T
73.50 skips
0.00 ded
367.50 T
page 3 of 6

366.50
0.00

513.10

396.50
0.00

555.10

357.00
0.00

499.80

366.50
0.00

513.10

355.50
0.00

497.70

381.00
0.00

533.40

363.00
0.00

508.20

363.00
0.00

508.20

331.00
0.00

463.40

FREE STYLE

diff 19.59
pres 6.90%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 19.89
T 139.23
diff 12.24
pres 1.00%
req (11)-3.00%
ded (1)-2.50%
tot 11.70
T 81.90
diff 22.03
pres 3.20%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 20.94
T 146.58
diff 17.56
pres 2.30%
req (9) -8.00%
ded (5)-12.50%
tot 14.45
T 101.15
diff 16.39
pres -6.30%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 14.59
T 102.13
diff 10.47
pres 8.70%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 10.81
T 75.67
diff 17.25
pres 0.00%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 15.53
T 108.71
diff 13.26
pres -1.20%
req (11)-3.00%
ded (3)-7.50%
tot 11.75
T 82.25
diff 19.82
pres 3.90%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 18.98
T 132.86

created with ScoreExpress

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 12-15j
13/11/2021 - 14/11/2021 / Eppegem

TOTAAL

1017.33

1016.51

1016.38

1009.25

999.83

994.07

981.91

965.45

963.76


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

27)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

VERCAMMEN Viktoria
SKIP UP
58

MAES lJitse
HIPE SKIP MERKSEM
29

MERTENS Maud
GYM WESTERLO
68

KORVER Jutta
ROM SKIPPERS MECHELEN
53

OP DE BEECK Amber
JUMP 'N JOY
27

BRUYNINCKX Esther
JUMP 'N JOY
24

SACHARIAS Cara
RSC RIVIERENHOF vzw
90

DE MAERTELAERE Sterre
SKIP UP
61

AERTS Jolien
RSC RIVIERENHOF vzw
73

© www.gymfed.be 13/11/2021 - 15:47

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
65.50 skips
0.00 ded
327.50 T
76.00 skips
0.00 ded
380.00 T
79.00 skips
0.00 ded
395.00 T
74.00 skips
0.00 ded
370.00 T
76.50 skips
0.00 ded
382.50 T
60.00 skips
0.00 ded
300.00 T
74.00 skips
0.00 ded
370.00 T
68.50 skips
0.00 ded
342.50 T
67.00 skips
0.00 ded
335.00 T
page 4 of 6

338.00
0.00

473.20

326.00
0.00

456.40

351.50
0.00

492.10

343.00
0.00

480.20

325.00
0.00

455.00

358.00
0.00

501.20

312.50
0.00

437.50

351.00
0.00

491.40

333.00
0.00

466.20

FREE STYLE

diff 19.86
pres 13.60%
req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 22.01
T 154.07
diff 17.27
pres 4.40%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 16.67
T 116.69
diff 10.98
pres -4.40%
req (11)-3.00%
ded (3)-7.50%
tot 9.42
T 65.94
diff 13.38
pres -2.10%
req (10)-5.00%
ded (2)-5.00%
tot 11.82
T 82.74
diff 15.57
pres 5.40%
req (11)-3.00%
ded (6)-15.00%
tot 13.53
T 94.71
diff 19.99
pres -0.60%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 17.88
T 125.16
diff 17.97
pres 0.20%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 16.58
T 116.06
diff 13.43
pres 0.50%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 12.43
T 87.01
diff 16.80
pres 4.40%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 16.65
T 116.55

created with ScoreExpress

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 12-15j
13/11/2021 - 14/11/2021 / Eppegem

TOTAAL

954.77

953.09

953.04

932.94

932.21

926.36

923.56

920.91

917.75


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

5¢)

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

CELIS Eline
RSC RIVIERENHOF vzw
74

VAN DE SANDE Roos
GYM WESTERLO
72

IDOWU OJEYINKA Rebecca
ROM SKIPPERS MECHELEN
56

VAN DEN HEUVEL Lenka
GYM WESTERLO
83

TUYTELEERS Paulien
JUMP 'N JOY
14

SCHEPERS Noah
GYM WESTERLO
78

JASINSKI Maithé
JUMPIT
84

ROSIER Maité
RSC RIVIERENHOF vzw
79

VANDERVORST Sara
ROM SKIPPERS MECHELEN
59

© www.gymfed.be 13/11/2021 - 15:47

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
70.00 skips
0.00 ded
350.00 T
69.50 skips
0.00 ded
347.50 T
62.50 skips
0.00 ded
312.50 T
68.00 skips
0.00 ded
340.00 T
71.00 skips
0.00 ded
355.00 T
75.50 skips
0.00 ded
377.50 T
55.50 skips
0.00 ded
277.50 T
59.50 skips
0.00 ded
297.50 T
62.00 skips
0.00 ded
310.00 T
page 5 of 6

330.00
0.00

462.00

316.50
0.00

44310

325.00
0.00

455.00

347.00
0.00

485.80

350.00
0.00

490.00

327.00
0.00

457.80

376.00
0.00

526.40

354.00
0.00

495.60

319.50
0.00

447.30

FREE STYLE

diff 15.73
pres -2.10%
req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 15.01
T 105.07
diff 17.18
pres 4.20%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 17.90
T 125.30
diff 18.74
pres 3.90%
req (12)-0.00%
ded (2)-5.00%
tot 18.50
T 129.50
diff 11.83
pres -5.30%
req (10)-5.00%
ded (3)-7.50%
tot 9.85
T 68.95
diff 8.71
pres -7.40%
req (10)-5.00%
ded (5)-12.50%
tot 6.71
T 46.97
diff 10.21
pres -0.50%
req (9) -8.00%
ded (6)-15.00%
tot 7.95
T 55.65
diff 14.18
pres -1.70%
req (11)-3.00%
ded (4)-10.00%
tot 1217
T 85.19
diff 15.25
pres -0.90%
req (10)-5.00%
ded (2)-5.00%
tot 13.64
T 95.48
diff 16.63
pres 0.30%
req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 16.68
T 116.76

created with ScoreExpress

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 12-15j
13/11/2021 - 14/11/2021 / Eppegem

TOTAAL

917.07

915.90

897.00

894.75

891.97

890.95

889.09

888.58

874.06


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B-niveau 12-15j
13/11/2021 - 14/11/2021 / Eppegem

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

® MOHAMED HAFEZ HUSSEIN Sarah  skips 7150  skips 330.50  diff 8.89
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 pres -9.00%
65 req (10)-5.00%
ded (2) -5.00%
tot 7.30

T 35750 T 46270 T 51.10 871.30
(46) CUYPERS Billie skips 61.00  skips 350.00  diff 11.32
ROM SKIPPERS MECHELEN ded 0.00 ded 0.00 pres -2.90%
42 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 10.72

T 305.00 T 490.00 T 75.04 870.04
(47) VERBEECK Bo skips 66.50  skips 287.00  diff 18.33
JUMP IT ded 0.00  ded 0.00 pres -2.10%
81 req (11)-3.00%
ded (3)-7.50%
tot 16.10

T 33250 T 40180 T 112.70 847.00
® VAN ELST Maayke skips 69.00  skips 32350  diff 9.01
GYM WESTERLO ded 0.00  ded 0.00 pres -9.50%
89 req (10)-5.00%
ded (4)-10.00%
tot 6.98

T 34500 T 45290 T 48.86 846.76
® GEYSEMANS Jits skips 65.00  skips 208.00  diff 12.85
HIPE SKIP MERKSEM ded 0.00 ded 0.00 pres -2.10%
12 req (11)-3.00%
ded (3)-7.50%
tot 11.29

T 32500 T 41720 T 79.03 821.23
50) CLAES Marte skips 56.50  skips 297.00  diff 14.89
GYM WESTERLO ded 0.00 ded 0.00 pres 2.10%
88 req (9) -8.00%
ded (3)-7.50%
tot 12.94

T 28250 T 41580 T 90.58 788.88
&0 LAHEY Elise diff 17.39
SKIP UP pres -2.40%
39 req (10)-5.00%
ded (2) -5.00%
tot 15.32

DNS DNS T 107.24 107.24

© www.gymfed.be 13/11/2021 - 15:47 page 6 of 6 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

