

D 10 1	5 JAAR MEISJES - ALLROUND A	NITWEDDEN							
D - IZ-I	13 JAAR MEISJES - ALLROUND A	NIWERPEN							
PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE S	TYLE	TOTAAL	
0	VERMUYTEN Nikki ROM SKIPPERS MECHELEN 32	skips ded	83.00 0.00	skips ded	371.50 0.00	diff pres req ded tot	45.86 3.60% (12) -0.00% (3) -7.50% 43.95	1242.75	
		Т	415.00	Т	520.10	T	307.65	1242.75	
2	VAN WATERSCHOOT Lune HIPE SKIP MERKSEM 18	skips ded	0.00	skips ded	386.50 0.00	diff pres req ded tot	37.52 6.50% (12) -0.00% (1) -2.50% 38.94		
		Т	400.00	Т	541.10	T	272.58	1213.68	
3	KERREBROUCK Kato SKIP UP 69	skips ded	77.50 0.00	skips ded	411.00 0.00	diff pres req ded tot	27.73 11.70% (11) -3.00% (1) -2.50% 29.29		
		Т	387.50	Т	575.40	T	205.03	1167.93	
4	GABRIËLS Emilie SKIP UP 50	skips ded	82.00 0.00	skips ded	390.00 0.00	diff pres req ded tot	23.23 16.40% (12) -0.00% (1) -2.50% 26.35		
		T	410.00	T	546.00	T	184.45	1140.45	
5	MAKAI Flore ROM SKIPPERS MECHELEN 37	skips ded	76.00 0.00	skips ded	376.00 0.00	diff pres req ded tot	36.78 1.20% (11) -3.00% (4) -10.00% 32.49		
		Т	380.00	Т	526.40	T	227.43	1133.83	
6	DE BUYSER Loranne JUMP IT 67	skips ded	81.00 0.00	skips ded	399.00 0.00	diff pres req ded tot	26.66 -2.70% (11) -3.00% (4) -10.00% 22.65		
		Т	405.00	Т	558.60	T	158.55	1122.15	
7	MIJATOVIC Angela HIPE SKIP MERKSEM 25	skips ded	83.00 0.00	skips ded	394.00 0.00	diff pres req ded tot	19.39 6.20% (12) -0.00% (1) -2.50% 20.07		
		Т	415.00	Т	551.60	T	140.49	1107.09	
8	DE WIT Manon RSC RIVIERENHOF vzw 66	skips ded	78.00 0.00	skips ded	370.50 0.00	diff pres req ded tot	29.04 6.90% (9) -8.00% (3) -7.50% 26.42		
		Т	390.00	Т	518.70	T	184.94	1093.64	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE S	ΓYLE	TOTAAL	
9	DE BODT Fien SKIP UP 70	skips ded	76.00 0.00	skips ded	382.50 0.00	diff pres req ded tot	23.23 8.70% (12) -0.00% (2) -5.00% 23.99		
		Т	380.00	Т	535.50	T	167.93	1083.43	
10	BAUDET Lisa ROM SKIPPERS MECHELEN 16	skips ded	78.00 0.00	skips ded	408.50 0.00	diff pres req ded tot	19.05 -4.20% (11) -3.00% (4) -10.00% 15.93		
		Т	390.00	Т	571.90	Т	111.51	1073.41	
1	BUSSELS Olivia GYM WESTERLO 71	skips ded T	81.00 0.00	skips ded T	372.00 0.00	diff pres req ded tot T	20.15 10.20% (12) -0.00% (4) -10.00% 19.98	1065.66	
		I	405.00	ı	520.80	I	139.86	1005.00	
12	ROBAYE Bo SKIP UP 62	skips ded	76.00 0.00	skips ded	376.50 0.00	diff pres req ded tot	19.26 5.80% (12) -0.00% (0) 0.00% 20.39		
		T	380.00	T	527.10	T	142.73	1049.83	
13	JANSSENS Minne SKIP UP 76	skips ded	78.50 0.00	skips ded	373.00 0.00	diff pres req ded tot	18.63 3.00% (12) -0.00% (0) 0.00% 19.19		
		T	392.50	T	522.20	T	134.33	1049.03	
14	PLOEGAERTS Loes ROM SKIPPERS MECHELEN 47	skips ded	70.50 0.00	skips ded	374.00 0.00	diff pres req ded tot	24.31 5.50% (12) -0.00% (2) -5.00% 24.38		
		Ţ	352.50	Т	523.60	T	170.66	1046.76	
15	VOETS Janne SKIP UP 91	skips ded	68.00 0.00	skips ded	382.00 0.00	diff pres req ded tot	24.06 6.50% (12) -0.00% (2) -5.00% 24.33		
		Т	340.00	T	534.80	T	170.31	1045.11	
16	NONNEMAN Paulien SKIP UP 44	skips ded	77.00 0.00	skips ded	367.00 0.00	diff pres req ded tot	19.74 10.80% (12) -0.00% (2) -5.00% 20.78		
		Т	385.00	T	513.80	T	145.46	1044.26	
•	AUWERS Daria GYM WESTERLO 82	skips ded	79.00 0.00	skips ded	390.00 0.00	diff pres req ded	14.77 4.20% (12) -0.00% (4) -10.00%		
		Т	395.00	Т	546.00	tot T	13.85 96.95	1037.95	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE S	ΓYLE	TOTAAL	
18	PEETERS Nina SKIP UP 86	skips ded	73.00 0.00	skips ded	366.50 0.00	diff pres req ded tot	19.59 6.90% (12) -0.00% (2) -5.00% 19.89		
		Т	365.00	T	513.10	T	139.23	1017.33	
19	GYBELS Nette GYM WESTERLO 92	skips ded	76.00 0.00	skips ded	396.50 0.00	diff pres req ded tot	12.24 1.00% (11) -3.00% (1) -2.50% 11.70		
		T	380.00	Т	555.10	T	81.90	1016.51	
20	DE TROCH Charlotte SKIP UP 80	skips ded T	74.00 0.00	skips ded T	357.00 0.00 499.80	diff pres req ded tot T	22.03 3.20% (11) -3.00% (2) -5.00% 20.94 146.58	1016.38	
			370.00				140.56	1010.36	
2	VAN CAMPENHOUT Yenna ROM SKIPPERS MECHELEN 4	skips ded	79.00 0.00	skips ded	366.50 0.00	diff pres req ded tot	17.56 2.30% (9) -8.00% (5) -12.50% 14.45		
		T	395.00	Т	513.10	T	101.15	1009.25	
22	COULON Ulrike RSC RIVIERENHOF vzw 87	skips ded	80.00 0.00	skips ded	355.50 0.00	diff pres req ded tot	16.39 -6.30% (12) -0.00% (2) -5.00% 14.59		
		T	400.00	Т	497.70	T	102.13	999.83	
23	VAN DER AUWERA Janne SKIP UP 54	skips ded	77.00 0.00	skips ded	381.00 0.00	diff pres req ded tot	10.47 8.70% (12) -0.00% (2) -5.00% 10.81		
		Т	385.00	Т	533.40	T	75.67	994.07	
24	CORNETTE Hanne ROM SKIPPERS MECHELEN 20	skips ded	73.00 0.00	skips ded	363.00 0.00	diff pres req ded tot	17.25 0.00% (12) -0.00% (4) -10.00% 15.53		
		T	365.00	Т	508.20	T	108.71	981.91	
25	VAN DE LAAR Eline GYM WESTERLO 77	skips ded	75.00 0.00	skips ded	363.00 0.00	diff pres req ded tot	13.26 -1.20% (11) -3.00% (3) -7.50% 11.75		
		T	375.00	T	508.20	T	82.25	965.45	
26	VAN KOECKHOVEN Elise SKIP UP 75	skips ded	73.50 0.00	skips ded	331.00 0.00	diff pres req ded	19.82 3.90% (11) -3.00% (2) -5.00%		
		Т	367.50	Т	463.40	tot T	18.98 132.86	963.76	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE S	ΓYLE	TOTAAL	
27	VERCAMMEN Viktoria SKIP UP 58	skips ded	65.50 0.00	skips ded	338.00 0.00	diff pres req ded tot	19.86 13.60% (12) -0.00% (1) -2.50% 22.01		
		Т	327.50	T	473.20	Т	154.07	954.77	
28	MAES Jitse HIPE SKIP MERKSEM 29	skips ded	76.00 0.00	skips ded	326.00 0.00	diff pres req ded tot	17.27 4.40% (12) -0.00% (3) -7.50% 16.67		
		T	380.00	Т	456.40	Т	116.69	953.09	
29	MERTENS Maud GYM WESTERLO 68	skips ded	79.00 0.00	skips ded	351.50 0.00	diff pres req ded tot	10.98 -4.40% (11) -3.00% (3) -7.50% 9.42	953.04	
		Т	395.00	Т	492.10	T	65.94	953.04	
30	KORVER Jutta ROM SKIPPERS MECHELEN 53	skips ded	74.00 0.00	skips ded	343.00	diff pres req ded tot	13.38 -2.10% (10) -5.00% (2) -5.00% 11.82		
		Т	370.00	T	480.20	T	82.74	932.94	
31	OP DE BEECK Amber JUMP 'N JOY 27	skips ded	76.50 0.00	skips ded	325.00 0.00	diff pres req ded tot	15.57 5.40% (11) -3.00% (6) -15.00% 13.53		
		Т	382.50	T	455.00	T	94.71	932.21	
32	BRUYNINCKX Esther JUMP 'N JOY 24	skips ded	60.00 0.00	skips ded	358.00 0.00	diff pres req ded tot	19.99 -0.60% (12) -0.00% (4) -10.00% 17.88		
		Т	300.00	Т	501.20	T	125.16	926.36	
33	SACHARIAS Cara RSC RIVIERENHOF vzw 90	skips ded	74.00 0.00	skips ded	312.50 0.00	diff pres req ded tot	17.97 0.20% (11) -3.00% (2) -5.00% 16.58		
		Т	370.00	Т	437.50	T	116.06	923.56	
34	DE MAERTELAERE Sterre SKIP UP 61	skips ded	68.50 0.00	skips ded	351.00 0.00	diff pres req ded tot	13.43 0.50% (11) -3.00% (2) -5.00% 12.43		
		Т	342.50	T	491.40	T	87.01	920.91	
35	AERTS Jolien RSC RIVIERENHOF vzw 73	skips ded	67.00 0.00	skips ded	333.00 0.00	diff pres req ded	16.80 4.40% (12) -0.00% (2) -5.00%		
		Т	335.00	Т	466.20	tot T	16.65 116.55	917.75	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE S	TYLE	TOTAAL	
36	CELIS Eline RSC RIVIERENHOF vzw 74	skips ded	70.00 0.00	skips ded	330.00 0.00	diff pres req ded tot	15.73 -2.10% (12) -0.00% (1) -2.50% 15.01		
		Т	350.00	T	462.00	T	105.07	917.07	
37	VAN DE SANDE Roos GYM WESTERLO 72	skips ded	69.50 0.00	skips ded	316.50 0.00	diff pres req ded tot	17.18 4.20% (12) -0.00% (0) 0.00% 17.90		
		T	347.50	Т	443.10	T	125.30	915.90	
38	IDOWU OJEYINKA Rebecca ROM SKIPPERS MECHELEN 56	skips ded T	62.50 0.00 312.50	skips ded T	325.00 0.00 455.00	diff pres req ded tot T	18.74 3.90% (12) -0.00% (2) -5.00% 18.50 129.50	897.00	
					455.00		129.50	097.00	
39	VAN DEN HEUVEL Lenka GYM WESTERLO 83	skips ded	68.00 0.00	skips ded	347.00 0.00	diff pres req ded tot	11.83 -5.30% (10) -5.00% (3) -7.50% 9.85		
		Т	340.00	T	485.80	T	68.95	894.75	
40	TUYTELEERS Paulien JUMP 'N JOY 14	skips ded	71.00 0.00	skips ded	350.00 0.00	diff pres req ded tot	8.71 -7.40% (10) -5.00% (5) -12.50% 6.71		
		Т	355.00	T	490.00	T	46.97	891.97	
41	SCHEPERS Noah GYM WESTERLO 78	skips ded	75.50 0.00	skips ded	327.00 0.00	diff pres req ded tot	10.21 -0.50% (9) -8.00% (6) -15.00% 7.95		
		T	377.50	Т	457.80	T	55.65	890.95	
42	JASINSKI Maithé JUMP IT 84	skips ded	55.50 0.00	skips ded	376.00 0.00	diff pres req ded tot	14.18 -1.70% (11) -3.00% (4) -10.00% 12.17		
		T	277.50	T	526.40	T	85.19	889.09	
43	ROSIER Maité RSC RIVIERENHOF vzw 79	skips ded	59.50 0.00	skips ded	354.00 0.00	diff pres req ded tot	15.25 -0.90% (10) -5.00% (2) -5.00% 13.64		
		T	297.50	Т	495.60	T	95.48	888.58	
44	VANDERVORST Sara ROM SKIPPERS MECHELEN 59	skips ded	62.00 0.00	skips ded	319.50 0.00	diff pres req ded	16.63 0.30% (12) -0.00% (0) 0.00%		
		Т	310.00	Т	447.30	tot T	16.68 116.76	874.06	



PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30	0"	ENDUR	ANCE	FREE S	TYLE	TOTAAL	
45	MOHAMED HAFEZ HUSSEIN Sarah GYM WESTERLO 65	skips ded	71.50 0.00	skips ded	330.50 0.00	diff pres req ded tot	8.89 -9.00% (10) -5.00% (2) -5.00% 7.30		
		Т	357.50	T	462.70	T	51.10	871.30	
46	CUYPERS Billie ROM SKIPPERS MECHELEN 42	skips ded	61.00 0.00	skips ded	350.00 0.00	diff pres req ded tot	11.32 -2.90% (12) -0.00% (1) -2.50% 10.72		
		Т	305.00	Т	490.00	Т	75.04	870.04	
47	VERBEECK Bo JUMP IT 81	skips ded	66.50 0.00	skips ded	287.00 0.00	diff pres req ded tot	18.33 -2.10% (11) -3.00% (3) -7.50% 16.10		
		T	332.50	T	401.80	T	112.70	847.00	
48	VAN ELST Maayke GYM WESTERLO 89	skips ded	69.00 0.00	skips ded	323.50 0.00	diff pres req ded tot	9.01 -9.50% (10) -5.00% (4) -10.00% 6.98	046.76	
		Т	345.00	T	452.90	Т	48.86	846.76	
49	GEYSEMANS Jits HIPE SKIP MERKSEM 12	skips ded	65.00 0.00	skips ded	298.00 0.00	diff pres req ded tot	12.85 -2.10% (11) -3.00% (3) -7.50% 11.29	004.00	
		T	325.00	T	417.20	T	79.03	821.23	
50	CLAES Marte GYM WESTERLO 88	skips ded	56.50 0.00	skips ded	297.00 0.00	diff pres req ded tot	14.89 2.10% (9) -8.00% (3) -7.50% 12.94	700.00	
		Т	282.50	Т	415.80	T	90.58	788.88	
51	LAHEY Elise SKIP UP 39	•	DNS		DNS	diff pres req ded tot T	17.39 -2.40% (10) -5.00% (2) -5.00% 15.32 107.24	107.24	